
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 28 «Вишенка»  

(МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03.04.2023г.                                       № 12 – д                           г. Междуреченск 

О приеме на    

обучение в МБДОУ   

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 28 

«Вишенка», Договора № 8, 9 от 03.04.2023г. об образовании по образовательной программе 

дошкольного образования между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад комбинированного вида № 28 «Вишенка» и родителями 

(законными представителями), на основании личного заявления родителей (законных 

представителей), приказываю: 

 

1. Зачислить 03.04.2023 г. в списочный состав группы раннего возраста № 7 

«Ягодка»: одного воспитанника. 

 

2. Зачислить 03.04.2023 г. в списочный состав второй младшей группы № 8 

«Рыбки»: одного воспитанника. 

 

 

3. Централизованной бухгалтерии МКУ УО начисление оплаты, взымаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, производить в 

соответствии с п. 1 настоящего приказа. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка» _______________ Н.Н. Семичева 


